
UCHWAŁA NR XXXIX/317/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Małopolskiego zadania w zakresie utrzymania DW 946 na terenie 
miasta Sucha Beskidzka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę przejęcia od Zarządu Województwa Małopolskiego zadania publicznego w latach 2022 - 
2026 w zakresie oczyszczania nawierzchni drogi wojewódzkiej DW 946 o długości 4,958 km (050 km 0 +741 
do odc. 090 km 0+181) oraz chodnika o łącznej długości 1,993 km (050 km 0+888- 2+881). 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Burmistrzem Miasta Sucha Beskidzka a Zarządem Województwa Małopolskiego określającego 
w szczególności wielkość środków finansowych wnoszonych przez Województwo Małopolskie niezbędnych 
do wykonania zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35E1A74F-1571-4959-AF46-CF1DB8634F1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-01T14:48:43+0200




